[image: image1.jpg]P.ET.5R. SERVICO DE PROTOCOLO E ARAUIV 22-P60-2019 18:42 911743 272

B\ Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | Sé&o Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqu €.sp.gov.br

Sao Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFIiCIO CERTIDAO N° 50/2019

S&o Roque, 18 de junho de 2019.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
oficios de Vossa Exceléncia junto a Prefeitura, no sentido de que seja
prowdenmada a expedicdo de CERTIDAO da via publica viela 1, sem saida,
com inicio na Rua Nossa Senhora do Carmo e Viela 2, sem salda com inicio
da Rua Dom Pierino Crispiatico, ambas localizadas na Vila do Carmo, Bairro
do Carmo, informando se tal(is) via(s) é(séo) oficial(is) e se possui(em)
denominacgao(des) oficial(is), bem como informar suas dimensdes. Se a(s)
via(s) nao for(em) oficial(is), solicitamos comunicar se a(s) mesma(s)
é(sdo) de dominio publico. Em sendo, informar desde quando, ou ao
menos, se 0 é(sdo) ha mais de 05 (cinco) anos.

Reitero que o mesmo pedido foi feito por meio do
Oficio Certidao n°039/2019 (copia anexa), e a Certiddo expedida informava

que trata-se de area particular.
Caso nao haja informagédo sobre o tempo de

dominio publico da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidao se h3,
no cadastro imobiliario da Prefeitura, imoével localizado na(s) mesma(s) e ha
quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. ‘Solicitamos
ainda que junto & CERTIDAO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensara especial atengao ao
pedido, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragéo.

Atenciosamente, .'_'_7_,,,_‘..__\

MAURO SALVADéﬁ SGUEGLIA DE GOES
Maurinho de Goées
Presidente

Ao

Excelentissimo Senhor

CLAUDIO JOSE DE GOES

DD. Prefeito da Estancia Turistica de Sao Roque
Sao Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 18/06/2019 - 10:11 4021/2019

Ofício Certidão Nº 55/2020
São Roque, 14 de outubro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO das vias públicas: Viela 1, sem saída, com início na Rua Nossa Senhora do Carmo, e Viela 2, sem saída, com início da Rua Dom Pierino Crispiatico, ambas localizadas na Vila do Carmo, Bairro do Carmo. Ademais, informar, ainda, se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como informar suas dimensões. Se a(s) via(s) não for(em) oficial(is), solicitamos comunicar se a(s) mesma(s) é(são) de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.
Por fim, cabe ressaltar que este pedido de certidão já foi solicitado por meio do OFÍCIO CERTIDÃO Nº 50/2019, de 18 de junho de 2019, conforme anexo.
Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO
Presidente
	Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2020 - 15:12 8557/2020
ANEXO:
[image: image2.jpg](T S 8, ORI 8 e Ol e :"‘ T TR 1
+ RETSRCSERVICD DE PROTOCOLD.E ARUIU 23-4R1<2818 [8:2% 998014 94

¥ | Rua Sa0 Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | S&o Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp .gov.br

S&o Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Naturezd"

OFICIO CERTIDAO N° 39/2019

Sao Roque, 15 de maio de 2019.
Excelentissimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n° 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2,376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
oficios de Vossa Exceléncia junto & Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedi¢éo de CERTIDAO da via publica: viela 1, sem saida,
com inicio na Rua Nossa Senhora do Carmo e Viela 2, sem saida, com inicio
da Rua Dom Pierino Crispiatico, ambas localizadas na Vila do Carmo Bairro
do Carmo, informando se tal(is) via(s) é(sdo) oficial(is) e se possui(em) ,
denominagao(6es) oficial(is), bem como informar suas dimensodes. Se a(s) i
via(s) ndo for(em) oficial(is), solicitamos comunicar_se a(s) mesma(s)
e G(sBo)wder dominio.. g_bllco Em sendo, informar desde._guando, ou ao
menos. se o é(s4o) ha mais de 05 (cinco) anos, Caso ndo haja informagéo
sobre o tempo de dominio publico da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da
Certidao se ha, no cadastro imobilidrio da Prefeitura, imével localizado na(s)
mesma(s) e ha quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008,
Solicitamos ainda que junto &8 CERTIDAQ seja anexado um croqui do local. |
Na certeza de que dispensara especial atengéo ao |
pedido, desde j&4 agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragao.

Atenciosamente,

/%/
MAURO SALVA SGUEGLIA DE GOES

Maurinho de Gdes
Presidente

Ao

Excelentissimo Senhor

CLAUDIO JOSE DE GOES

DD, Prefeito da Estancia Turistica de S&o Roque
S&o Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 156/05/2019 ~ 14;27 3159/2019

[image: image3.jpg]PREFEITURA DA ESTANCIA
TURISTICA DE SAO ROQUE

E S TADO D E S A O P A U L O
- Sdo Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Oficio Certidao n.° 155/2019-GP

S50 Roque, 11 de junho de 2019

Ref.: Oficio Certidao n°® 39/2019
Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao oficio em referéncia, eis anexa, devidamente
viabilizada por nosso Departamento de Planejamento e Meio Amb|ente a
CERTIDAO N° 0039/2019.

Colocando-nos ao dispor, aproveitamos a oportunidade para renovar
o0s mais altos protestos de estima e aprego.

(s

CLAUDIO JOSE DE GOES
PREFEITO

Ao

Excelentissimo Senhor

Mauro Salvador Sgueglia de Gées

DD Vereador Presidente

Camara Municipal da Estéancia Turistica de Sao Roque

\CCR-

Prefeitura da Estincia Turistica de SAo Roque
Rua Sao Paulo, 966 — Tabodo ~ 18135- l25 bilo Roque SP

PABX (I|)4784 8500
Gabinete: (11)4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

FROTOCOLO CETSK Mv(3908/201% - 12/06/2019 14143

[image: image4.jpg]A
E

RA DA ES o
A DE SAO ROQU
D E S P A U

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDAO N°. 0039/2019

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Certidao n° 39/2019, da

Camara Municipal da Esténcia Turigjic@de Sdo Roque, as Vias em questdo slo de
dominio particular. Eu, ' - (Roselene Aparecida Simdes
Natarula), digitei e providenciei a iinpresstio.

Bu, (Hocoote ooz, e " (Alexandre

Valente Oliani), Chefe de Divisio de Fiscalizag@o e Postura, certifiquei aos seis dias do

més de junho doano-de dois mil e dezenove = ===m======smm=R5

[image: image5.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PAGE
1